承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
叠层片式铁氧体大电流磁珠

直流电阻
RDC
（Ω）max
测试频率
Test
frequency
 (MHz)
测试电压
Test voltage
（mV）
额定电流
Rated
current
(mA)max
CBW160808U000T  0～15Ω 0 0.08 100 50 1000
CBW160808U050T  0～15Ω 5 0.08 100 50 1000
CBW160808U070T  0～11Ω 7 0.08 100 50 1000
CBW160808U090T  5～13Ω 9 0.08 100 50 1000
CBW160808U110T  7～15Ω 11 0.08 100 50 1000
CBW160808U150T  9～21Ω 15 0.08 100 50 1000
CBW160808U190T  12～25Ω 19 0.08 100 50 1000
CBW160808U260T  ±25% 26 0.08 100 50 1000
CBW160808U300T  ±25% 30 0.08 100 50 1000
CBW160808U310T  ±25% 31 0.08 100 50 1000
CBW160808U500T  ±25% 50 0.12 100 50 1000
CBW160808U600T  ±25% 60 0.12 100 50 1000
CBW160808U700T  ±25% 70 0.15 100 50 1000
CBW160808U800T  ±25% 80 0.15 100 50 1000
CBW160808U101T  ±25% 100 0.15 100 50 1000
CBW160808U121T  ±25% 120 0.15 100 50 1000
CBW160808U151T  ±25% 150 0.20 100 50 1000
CBW160808U181T  ±25% 180 0.20 100 50 1000
CBW160808U221T  ±25% 220 0.20 100 50 1000
CBW160808U301T  ±25% 300 0.25 100 50 1000
CBW160808U501T  ±25% 500 0.30 100 50 1000
CBW160808U601T  ±25% 600 0.30 100 50 1000
CBW160808U801T  ±25% 800 0.55 100 50 500
CBW160808U102T  ±25% 1000 0.55 100 50 500
CBW160808U122T  ±25% 1200 0.65 100 50 500
CBW160808U152T  ±25% 1500 0.75 100 50 400
CBW160808U182T  ±25% 1800 0.75 100 50 400
CBW160808U202T  ±25% 2000 0.90 100 50 400
CBW160808U252T  ±25% 2500 0.90 100 50 400
Page 6 of 13
4 可靠性试验项目 Reliability Testing Items
序
号